

ScriptSector AB

559259-4344

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Anton Kihlström, Styrelseledamot
2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under sitt första räkenskapsår haft två olika verksamheter. Mellan 2020-06-12 och 2020-11-11 tillhandahöll bolaget en plattform för att beställa utkörning av varor från butiker i Hudiksvall, bolaget ansvarade också för utkörningen av varorna till kunderna.

Efter 2020-11-11 har bolaget bytt verksamhet och utvecklar samt underhåller nu hemsidor, appar och webbsystem till mindre kunder inom Sverige.

Bolaget bytte under 2022 namn från "ScriptSector Investment AB" till "ScriptSector AB".

Bolaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-06-12 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 640 790 | 131 890 | 7 384 |
| Resultat efter finansiella poster | 403 717 | 114 382 | -4 424 |
| Soliditet (%) | 76 | 70 | 89 |

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under 2022 på grund av att personen som arbetar i bolaget under året har gått över till att arbeta enbart med företagets verksamhet. Personen har tidigare räkenskapsår arbetat med bolaget på sidan av en annan anställning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -4 424 | 91 733 | 112 309 |
| Balanseras i ny räkning | | 91 733 | -91 733 | 0 |
| Årets resultat | | | 320 555 | 320 555 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 87 309 | 320 555 | 432 864 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 87 309 |
| Årets resultat | 320 555 |
| Summa | 407 864 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 407 864 |
| Summa | 407 864 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 640 790 | 131 890 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 640 790 | 131 890 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -15 065 | -4 904 |
| Övriga externa kostnader | | -159 820 | -12 604 |
| Personalkostnader | 2 | -62 197 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -237 082 | -17 508 |
| Rörelseresultat | | 403 708 | 114 382 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 9 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 403 717 | 114 382 |
| Resultat före skatt | | 403 717 | 114 382 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -83 162 | -22 649 |
| Årets resultat | | 320 555 | 91 733 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 41 944 | 56 935 |
| Övriga fordringar | | 9 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 41 953 | 56 935 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 526 528 | 104 156 |
| Summa kassa och bank | | 526 528 | 104 156 |
| Summa omsättningstillgångar | | 568 481 | 161 091 |
| Summa tillgångar | | 568 481 | 161 091 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 87 309 | -4 424 |
| Årets resultat | | 320 555 | 91 733 |
| Summa fritt eget kapital | | 407 864 | 87 309 |
| Summa eget kapital | | 432 864 | 112 309 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 300 | 1 290 |
| Skatteskulder | | 105 811 | 22 649 |
| Övriga skulder | | 23 506 | 24 843 |
| Summa kortfristiga skulder | | 135 617 | 48 782 |
| Summa eget kapital och skulder | | 568 481 | 161 091 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för ScriptSector AB, 559259-4344
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Hudiksvall

Carl Anton Kihlström
Carl Anton Kihlström
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-28